

حادثه‌ها

کلاهبرداری میلیاردی با ترند خدمات ارز دیجیتال

● مجرم سایبری که با ایجاد یک سایت جعلی صرافی دیجیتال و ارائه خدمات از شهروندان کلاهبرداری میلیاردی کرده بود، دستگیر شد.

با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس و طرح شکایتی مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان ارائه خدمات درخصوص ارزهای دیجیتال، موضوع در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. شاکلی در اظهارات خود عنوان کرد با توجه به اینکه حساب کاربری‌ام که در آن معادل پنج میلیارد ریال ارز دیجیتال داشتم دچار مشکل شده بود، در فضای مجازی جست‌وجو کردم و با یک صرافی تمام مشخصات و مدارک هویتی خدمات بین‌المللی رمزارزهای مختلف فعالیت داشت آشنا شدم. شاکلی در ادامه توضیح داد: با توجه به اینکه سایت مسورد نظر نماد اعتماد الکترونیک نیز داشت بدون اطمینان از اصالت نماد اطمینان و هویت مدیران آن برای رفع مشکل خود تمام مشخصات و مدارک هویتی خود را به همراه ایمیل، نام کاربری و رمز عبور برایشان فرستادم و مبلغی را نیز به‌عنوان کارمزد واریز کردم، اما بلافاصله بعد از واریز وجه دیگر پاسخ‌گویی من نبودند و در نهایت با بررسی بیشتر متوجه شدم نام کاربری و رمز عبور من تغییر کرده و تمام ارزهای دیجیتال داخل آن به سرقت رفته است. با پی‌جویی سرخ‌های دیجیتال مجرمانه و استفاده از روش‌های نوین کشف جرائم سایبری و با وجود استفاده مجرمان از روش‌های پنهان‌ساز هویتی، ضمن احراز هویت واقعی متهم و شیوه و شگرد مجرمانه او، تیم عملیاتی پلیس فتا پس از تشریفات قضائی مجرم را در محل دادست خود در یکی از محله‌های غربی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات هوشمند به پلیس فتا منتقل کردند. متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با ادله دیجیتال جمع‌آوری‌شده توسط پلیس به جرم خود اقرار کرد و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشت. سرهنگ داود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با تأیید این خبر به شهروندان توصیه کرد به هیچ عنوان به هویت‌ها در فضای مجازی اعتماد نکنند و اطلاعات مجرمانه خود از جمله اطلاعات هویتی، ایمیل، نام کاربری و رمز عبور حساب‌های کاربری دیجیتال و… را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند و توصیه‌های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب ترند کلاهبرداران و سودجویان باشند.

مرگ ۲کارگر در چاه

● دو مرد حدوداً ۳۰ و ۴۰ساله حین کار در چاه فاضلاب بر اثر گازگرفتگی جان باختند. سرهنگ فرج شجاعی، فرمانده انتظامی شهرستان شیراز توضیح داد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گازگرفتگی در شهرک گلستان شیراز، بلافاصله مأموران کلانتری ۲۷ به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران و بررسی‌های اولیه مشخص شد دو نفر حسین کارکردن در چاه فاضلاب دچار گازگرفتگی شده و فوت کرده‌اند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه با کمک نیروهای امدادی اجساد متوفیان از چاه بیرون و تحویل پزشکی قانونی شد. به شهروندان توصیه کرد حین کارکردن حتماً نکات ایمنی و هشدارهای پلیسی را رعایت کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

جدول ۴۱۰۸ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۱- رنگ- نیم‌تنه نظامی- نوعی سوسیس بلند
۲- اتفاق نظر فقها درباره مسائل شرعی- ابزار و وسایل- لغو ۳- از مشتقات آمونیاک- نوعی پارچه با الیاف طبیعی- تکیه بر پشتی ۴- الهه عشق و زیبایی- سقف فروریخته- زنده‌های خطرناک با آزرهای قوی
۵- فراورده‌های شیری- باهوش- روز عرب ۶- نگین انگشتر- همسایه کنکو و کامرون ۷- مخلوط‌کن- علت و سبب- تلاوت‌کننده قرآن ۸- فیلمی به کارگردانی پل گرینگر و بازی تام هنکس ۹- سالک- عنصر اصلی تمام مواد آلی- ناتوانی در برداخت بدهی به علت فقر ۱۰- لطافت- برجستگی سفت روی انگشتان ۱۱- ماه به پارچه می‌زنند تا براق شود- ایالتی در آمریکا ۱۲- از واحدهای پول قدیم ایران- فوت و فن- سوغات بیرجند ۱۳- شماره دروازه‌بان- گلستان - پرافروختگی ۱۴- رنگ سیاه- باعث و موجب- بلندمرتبه ۱۵- خورش محلی و خوشمزه گیلانی- از مواد اصلی سلاط شیرازی- قسمت زیرین

عمودی:

۱- نت چهارم- اندازه صدای هر سیستم صوتی- برجسته‌ترین اثر خیام نیمايوری ۲- بیگانگان- تنها- سه‌هل‌انگار و سربره‌هوا ۳- سپاسگزار- کاتالوک- غوزه پنبه ۴- جریان متناوب برق- رفتگر- تکاپوی بسیار و بی حاصل ۵- کامل‌کننده جمله- پایانی- راغب و خواهان ۶- انجمن بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی- محل روضه‌خوانی- طلای قالبی ۷- رشته‌ای از دانش کاربردی و فناوری- خرمافروش- غریبه نیست ۸- پدربزرگ- تالپویی بی‌نظر از استاد فرشیان با موضوع

شرق: مردی که برادر معلولش را به طرز دلخراشی به قتل رسانده است،

در جلسه محاکمه از روزهای سخت زندگی و نداری‌هایش گفت.

به گزارش خبرنگار ما، متهم یک سال قبل در درگیری با برادرش به نام فریبرز او را که به گفته خودش معلولیت داشت به قتل رساند و بازداشت شد.

این پرونده با تماس تلفنی یکی از اعضای خانواده فریبرز به جریان افتاد و مأموران در جریان درگیری منجر به مرگ قرار گرفتند. زمانی که پلیس به محل رسید مردی به نام فرهاد خودش را تسلیم پلیس کرد و گفت او مرتکب قتل شده و برادرش فریبرز را کشته است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، فرهاد نیز به بازداشتگاه منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت. او به قتل برادرش اعتراف و جزئیات را تشریح کرد و گفت به‌خاطر عصبانیت و به صورت اتفاقی برادرش را به قتل رسانده است.

با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و بدون قید و شرط اعلام گذشت کردند.

وقتی متهم در جایگاه قرار گرفت اتهام را قبول کرد و گفت: من قبول دارم برادرم را کشتم، اما به عمد این کار را نکردم.

متهم گفت: ۳۰ سال قبل موقع زایمان مادرم متوجه شدیم او دوقلو برادر بوده است. مادرم تا زمان زایمان این موضوع را نمی‌دانست و چون مراقبت‌های پزشکی هم از او انجام نشده بود، او نمی‌دانست باید منتظر دو فرزند باشد. ابتدا خواهرم به دنیا آمد و بعد پزشکان متوجه شدند نوزاد دیگری هم در شکم مادرم است، اما چون دیر متوجه شدند بچه دیر به دنیا آمد دچار آسیب مغزی و آسیب در پرده گوش شد. این موضوع برادرم را به یک معلول تبدیل کرد. خواهرم سالم بود و زندگی خوبی داشت، اما برادرم به‌دلیل معلولیتی که داشت خیلی به ما آسیب می‌زد. او نتوانست به مدرسه برود و درس بخواند. کم‌کم تبدیل به یک سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران،

اعترافات جوانی که برادر معلولش را کشت



شروع شد. متهم گفت: ما هشت خواهر و برادر بودیم و پدرم با پول کارگری ما را بزرگ کرد و خیلی سختی کشید. حضور برادرم وضعیت را برای همه ما سخت‌تر می‌کرد و همه آزار می‌دیدیم. سختی‌های زندگی باعث شد من به سمت اعتیاد بروم و بیچاره شوم. برای اینکه دوباره به زندگی برگردم به کمپ ترک اعتیاد رفتم و در آنجا به‌خاطر اینکه دعوا کردم دچار نقص عضو شدم، بااین‌حال تاکسی خریدم و کار می‌کردم و زندگی‌ام را اداره می‌کردم و خرج زن و بچه‌ام را می‌دادم. پدرم پیر می‌شده بود و برادرم هر روز زندگی را بیشتر برای همه سخت می‌کرد تا اینکه متوجه شدم او به فساد کشیده شده است. در کوچه پشتی خانه ما، خانه‌ای بود که افراد معلوم‌الحال به آنجا رفت‌وآمد داشتند. آن خانه متعلق به دوست برادرم بود و دوست برادرم باعث شده بود تا فریبرز هم به فساد کشیده شود و آبروی پدرم را در محل بررد. این موضوع خیلی من را ناراحت می‌کرد. روز حادثه سر این موضوع با برادرم درگیر شدمیم و او مرا زد. پسرعم به هواداری من جلو آمد و برادرم را هل داد و برادرم روی ماشین من که در پارکینگ بود افتاد. فریبرز بلند شد و به پسرعم حمله کرد و من بری نجات جان پسرعم به او چند ضربه چاقو زدم که باعث مرگش شد. من قصد کشتن برادرم را نداشتمم و فقط

جزئیات جنایت خواهر و برادر با اغفال دختران فراری

درباره این پرونده گفت: این موضوع از سوی مأموران کلانتری ابوسعید کشف شده و رسیدگی به آن همچنان از سوی پلیس آگاهی در حال انجام است. آنچه تاکنون به دست آمده این است که خواهر و برادری با اغفال دختران جوان آنان را به خانه خود کشانده و مورد سرقت، آزار و اذیت و تعرض قرار می‌دند.

رحیمی افزود: رسیدگی به این موضوع در پی ظن مأموران به این افراد آغاز شد و با حضور در محل پرده از جنایتی هولناک کنار رفت و مشخص شد این افراد مدتی قبل دختری جوان را به قتل رسانده

جزئیات جنایت خواهر و برادر با اغفال دختران فراری

و جسدش را در همان خانه نگهداری می‌کردند. همچنین در بازرسی از این خانه دخترخانمی جوان که شرایط مناسبی نداشت و در کمد حبس شده بود نیز پیدا شد.

رحیمی با بیان اینکه به نظر می‌رسد ممکن است این افراد مرتکب جرائم دیگری نیز شده باشند، گفت: به همین دلیل این پرونده از پلیس پیشگیری

به پلیس آگاهی رفته و در حال بررسی است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال وقوع قتل زنجیره‌ای در این پرونده وجود دارد یا خیر؟ گفت: این احتمال وجود ندارد و منظور از دیگر

ردپای اعتیاد در جنایت‌های خانوادگی

به‌دلیل اعتیاد به کام مرگ کشانده، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شده و منتظر تصمیم قضات است. او که با استفاده از قیچی مرتکب جنایت شده است، در دادگاه چنین گفت: من و همسرم با هم به‌شدت اختلاف داشتیم به همین دلیل ۲۹ سال پیش وقتی پسرعم پنج‌ماهه بود از هم جدا شدیم و من حضانت پسرم را بر عهده گرفتم. برای بزرگ‌کردن او سختی‌های زیادی کشیدم تا اینکه پسرعم به دوران جوانی رسید. او ۲۸ساله بود که فهمیدم به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد. این موضوع مرا به‌شدت ناراحت کرد. ما بارها بر سر این موضوع با هم درگیر شدیم و مشاجره کردیم تا اینکه دفعه آخر موقع دعوا یق قیچی دستم بود و وقتی از شدت عصبانیت نتوانستم خودم را کنترل کنم با همان قیچی سه ضربه به او زدم که باعث مرگش شد. وقتی دیدم پسرعم غرق در خون روی زمین افتاده است تازه فهمیدم چه کار کرده‌ام ولی دیگر دیر شده بود و نمی‌شد او را نجات داد. جنایت مشابه دیگری نیز چند روز پیش در تبریز رقم خورد. کارآگاهان جنایی وقتی از کشته‌شدن پسری جوان مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها فهمیدند مقتول به مواد مخدر اعتیاد داشت و همین موضوع باعث اختلافات شدید او با پدرش شده بود. در نهایت پدر مقتول

می‌خواستم او را از بصرم دور کنم. بعد از گفته‌های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و دفاعیات خود را مطرح کرد. در پایان هیئت قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند و متهم را به ۱۰ سال حبس محکوم کردند. رأی صادره در دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار گرفت اما تأیید نشد. با نقض حکم، پرونده برای رسیدگی این بار به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

وقت رسیدگی تعیین شد و فرهاد برای محاکمه به دادگاه رفت. در جلسه محاکمه بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد و با توجه به اینکه اولیای دم رضایت داده بودند، متهم یک بار دیگر از خود دفاع کرد. او گفت: من اتهام قتل را قبول کردم، اما توضیح دادم که قتل به عمد نبوده است. برادرم می‌خواست خانه پدرم را بفروشد و مادر و پدرم را سر پیروی آواره کند. او با همه دعوا می‌کرد. همیشه همه ما را اذیت می‌کرد و عذاب می‌داد. به خانه فساد رفت‌وآمد داشت و آبروی پدرم را که با کارگری و تنگدستی همه ما را بزرگ کرده، برده بود. من به همین خاطر با او درگیر شدم، اما قصدم کشتن او نبود. اگر به پسرعم حمله نمی‌کرد اصلا دعوا همان‌جا تمام شده بود، اما او به پسرعم حمله کرد و اگر من او را نمی‌زدم پسرم را می‌کشت.

در این هنگام قاضی از متهم پرسید: آیا برادرت چاقو داشت؟

متهم گفت: خیر او با مشت به پسرعم حمله کرد.

قاضی گفت: پس چطور مدعی هستی اگر چاقو نمی‌زدی پسرت را می‌کشتی؟ کسی که چاقو داشت تو بودی نه برادرت.

سپس متهم گفت: من تأکید کردم که قصد کشتن برادرم را نداشتم و فقط برای دفاع از پسرعم به او چاقو زدم و فکر هم نمی‌کردم که این ضربات کشنده باشد.

بعد از گفته‌های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و خواستار تخفیف در مجازات متهم شد. در پایان هیئت قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

جرائم احتمال تعرض و سرقت از افراد دیگر است. رحیمی درباره وضعیت دختران فراری در تهران گفت: نه درباره موارد فرار بلکه در مجموع درباره موارد مفقودی از حدود سه ماه گذشته اقدامی را در پلیس تهران آغاز کردیم که افراد مفقودشده که گزارش مفقودی‌شان اعلام شود بلافاصله به پلیس معرفی می‌شوند. در پی این اقدام موارد بسیاری از مفقودشدگان شناسایی شدند؛ چراکه از همان لحظه‌ای که خبر مفقودی اعلام می‌شود، اقدامات برای شناسایی و یافتن این فرد نیز آغاز خواهد شد.

رخداد

تصادف مینی‌بوس دانش‌آموزان در کرمانشاه با ۲ کشته

● مسئول روابط‌عمومی اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه اعلام کرد: بر اثر تصادف یک دستگاه مینی‌بوس حامل دانش‌آموزان در بخش ماهیدشت شهرستان کرمانشاه دو نفر از دانش‌آموزان جان باختند.

اکبر آزادی توضیح داد یک دستگاه مینی‌بوس حامل دانش‌آموزان حدود ساعت ۸:۵۰ صبح دیروز در محور هلشلی به حادثه واژگون شد که متأسفانه در این حادثه دو نفر جان خود را از دست دادند و ۱۶ نفر نیز مصدوم شدند. این حادثه در مسیر روستای «دولت‌آباد» به ماهیدشت در حوالی سه‌راهی «نجفعلی‌خان» شهرستان کرمانشاه اتفاق افتاد.

این مینی‌بوس حامل ۱۸ نفر از دانش‌آموزان مقطع متوسطه اول بود که تاکنون دو نفر از آنان فوت کرده‌اند، حال دو نفر دیگر وخیم است و ۱۴ دانش‌آموز دیگر مصدوم شده‌اند.

ایمن مینی‌بوس با راننده در مجموع ۱۹ سرنشین داشت که به گفته شاهدان عینی حال راننده مینی‌بوس خوب است و تنها از ناحیه بینی آسیب دیده است. حادثه‌دیدگان این تصادف به بیمارستان آیت‌الله طالقانی شهر کرمانشاه اعزام شده و آنجا تحت مداوا قرار گرفته‌اند. رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی کرمانشاه دستور رسیدگی سریع به مصدومان حادثه تصادف مینی‌بوس دانش‌آموزان در بیمارستان آیت‌الله طالقانی را صادر کرد. سرهنگ دستغیب، رئیس پلیس راه استان کرمانشاه نیز گفت: بررسی‌های اولیه حکایت از آن دارد که عدم توجه و بی‌احتیاطی راننده مینی‌بوس و وجود مه بسیار غلیظی در جاده باعث بروز این حادثه دلخراش شده است. علت دقیق این حادثه توسط کارشناسان در حال بررسی است.

دستگیری اعضای باند سارقان موتورسیکلت

● سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو سارق موتورسیکلت و کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی خبر داد.

سرهنگ امیروهوشنگ امیری بیان کرد: با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محله نازی‌آباد، بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران قرار گرفت.

وی عنوان کرد: در بررسی صحنه‌های سرقت مشخص شد سرقت‌ها توسط دو نفر از سارقان سابقه‌دار انجام می‌شود. مشخصات ظاهری متهمان در اختیار تیم‌های مختلف کشت انتظامی قرار گرفت و در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی شناسایی مخفیگاه متهمان در دستور کار قرار گرفت.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در رصدهای انتظامی مخفیگاه متهم در همان محله نازی‌آباد شناسایی شد، ادامه داد: تیمی از مأموران کلانتری به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند هر دو سارق را در مخفیگاهشان دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از این مکان یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز کشف کنند. به گفته سرهنگ امیری متهمان در کلانتری به سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

۵	۶			۱
			۸	
		۳		
		۹	۲	۵
			۳	۱
۵	۳			۷
		۴	۹	
	۹		۵	
			۶	
	۴		۱	۲

۶	۵		۹	۷
	۳		۷	
۴			۸	
		۲		
		۸	۴	۷
		۳		
		۹		
۱	۶			
			۱	
۷	۸	۴	۶	
			۹	۷
			۴	
	۳		۱	۷

سودوکو سخت ۳۱۰۴

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۱۰۴

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حوادث